

Pizzeria Il Padrino ApS

Knud Den Stores Vej 35
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/03/2020

Levent Degirmen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Pizzeria Il Padrino ApS
Knud Den Stores Vej 35
4000 Roskilde

Telefonnummer: 50285028

e-mailadresse: leventd1985@hotmail.com

CVR-nr: 39002469

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive restaurant samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør DKK 586.668 for tiden 01.01.19 - 31.12.19. Resultat efter skat udviser et overskud på DKK 55.668, hvorefter egenkapitalen ved årets udgang udgør DKK 105.820.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Selskabsledelse har taget initiativ til omkostningsstyring, ligesom der forventes en stigning i omsætningen for de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil reetablere selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		586.668	366.649
Personaleomkostninger		-452.878	-311.624
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.337	-62.337
Øvrige finansielle omkostninger		-77	-1
Skat af årets resultat	1	-15.708	-2.838
Årets resultat		55.668	10.151
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		55.668	10.151
I alt		55.668	10.151

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		9.037	10.844
Immaterielle anlægsaktiver i alt		9.037	10.844
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.525	147.787
Indretning af lejede lokaler		90.148	101.416
Materielle anlægsaktiver i alt		188.673	249.203
Deposita		63.950	66.466
Finansielle anlægsaktiver i alt		63.950	66.466
Anlægsaktiver i alt		261.660	326.513
Råvarer og hjælpematerialer		18.900	18.700
Varebeholdninger i alt		18.900	18.700
Tilgodehavende skat		23	9.353
Periodeafgrænsningsposter			14.035
Tilgodehavender i alt		23	23.388
Likvide beholdninger		102.016	41.179
Omsætningsaktiver i alt		120.939	83.267
Aktiver i alt		382.599	409.780

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Overført resultat		65.820	10.151
Egenkapital i alt		105.820	10.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.693	3.164
Skyldig selskabsskat		15.708	2.838
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.247	49.595
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		218.131	344.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		276.779	399.628
Gældsforpligtelser i alt		276.779	399.628
Passiver i alt		382.599	409.780

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	15.708	2.838
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	15.708	2.838

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret